
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  

+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n.154 del 6 aprile 
2017; 

VISTA la Delibera n.15.1 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 20 giugno 2024 con cui sono state istituite le seguenti borse di ricerca, 
responsabile Dr. Anna Simonetto:  

- SSD BIOS-05/A Ecologia “Valutazione dell’impatto delle strategie agronomiche sulla biodiversità e 
i servizi ecosistemici”, della durata di mesi 6;  
- SSD BIOS-05/A Ecologia “Data science per l’analisi dei servizi ecosistemici in agricoltura”, della 
durata di mesi 6;  

VISTO il bando di concorso, Decreto Dip. rep. n.1473/2024, prot. n.215895 del 5 agosto 2024;  

VISTA la nomina della commissione di valutazione, Decreto Dip. rep. n.1504/2024 prot. n.219991 del 
21 agosto 2024;  

VISTI i verbali della commissione di valutazione, prot. n.221796 del 26 agosto 2024 e prot. n.222822 del 
28 agosto 2024;  

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

-  di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di una borsa di ricerca post-lauream dal titolo: “Valutazione dell’impatto delle strategie 
agronomiche sulla biodiversità e i servizi ecosistemici”, della durata di mesi 6, SSD BIOS-05/A Ecologia, 
responsabile Dr. Anna Simonetto e di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1)  Dott.ssa Ana Clara PLA   punteggio 63/100 

- di dichiarare vincitrice del concorso per la borsa di ricerca: “Valutazione dell’impatto delle strategie 
agronomiche sulla biodiversità e i servizi ecosistemici” la dott.ssa Ana Clara Pla;  

 

- di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di una borsa di ricerca post-lauream dal titolo: “Data science per l’analisi dei servizi 
ecosistemici in agricoltura”, della durata di mesi 6, SSD BIOS-05/A Ecologia, responsabile Dr. Anna 
Simonetto e di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 1) Dott. Germán WIES   punteggio 75/100 

- di dichiarare vincitore del concorso per la borsa di ricerca: “Data science per l’analisi dei servizi 
ecosistemici in agricoltura” il dott. Germán Wies; 



 

 

 
               

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 

F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 


		2024-08-28T11:17:58+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




